oculi mei: qz non custodiet legē tuā. **Gloria.** **Sade.**

**I**ustus es dñe et rectū iudiciū tuū. **M**anda suū iustitiae testimonia tua: et ve ritatē tuā nimis. **V**abesce re me fecit zel⁹ meus: quia oblikt sunt verba tua iimici mei. **I**gnitū eloquii tuu: vehementē: et seru⁹ tuus dlerit illud. **A**dolecentul⁹ sum ego et p̄tept⁹: iustificationes tuas nō suu: oblitus. **I**ustitia tua iustitia in eter nū: et lex tua veritas. **T**ribulatio et agustia iuenerūt me: mādata tua meditatio mea est. **E**quitas testimonia tua in eternū: intellectū da mihi tyuu. **Gloria.** **Lob.**

**C**lamau i toto corde expaudi me dñe: iustificatiōes tuas requirā. **C**lamau ad te saluum me fac: vt custodiā mādata tua. **P**renē i maturitate et clamaui: qz in verba tua susperau. **P**reuenērt oculi mei ad te dilucido: vt meditarer eloquia tua. **T**ocē mā audi secūdū māsam tuā dñe: et secūdū iudiciū tuū iuūifica me. **H**oppropinquauerūt p sequetes me iniquitati: a legē autē tua longe facti sunt **P**rope es tu dñe: et oēsvis

**Ad Hon.**

tue veritas. **I**n tlo cognoscui de testimonis tuis; quia in eternu fundasti ea. **G**loria. **A**n. **D**ispice in me et misere mei dñe. **L**ap. **A**lter alterius? **D**ñs regit me. **tc. O**ratio. **D**esus in oecetie restitutor et amator dirige ad te tuorum corda buorū: ut spiritus tui feruore accepto et in fide inueniam stabiles et in opere efficaces. Et fac per dñm. **C**adix. **B**es.

**V**nde humilitatem meam et eripe me: quia legem tuam non sum oblitus. **I**udica iudicium meum et redime me: propter eloquium tuum viuifica me. **N**onge a peccatoribus salus: quia iustificaciones tuas non exquirerunt. **M**isericordie tue multe dñe: secundū iudicium tuum viuifica me. **M**ulti qui psequebantur me et tribulauerunt me: a testimonis tuis non declinavi. **T**idi pruaricantes et tabescerent: quia eloqua tua non custodierunt. **V**nde quoniam mādata tua dilexi: dñe in misericordia tua viuifica me. **P**rincipiū aborū tuorum veritas: in eternu oia iudicia iustitiae tue. **G**loria. **Syn.** **P**rinicipes psecuti sunt me gratis: et a verbis

tuis formidauit cor meum. **E**t aborū ego super eloquia tua: sicut qui inuenit spolia mīta. **I**niquitatē odio habui et abominatus sum: legē autem tuā dilexi. **S**epties in die laudē diri tibi: super iudicia iustitiae tue. **P**ax mīta diligenter legetur tuā: et non est illis scādalu. **E**xpectabam salutare tuū dñe: et mādata tua dilexi. **C**ustodiuit anima mea testimonia tua: et dilexit eavehementē. **H**eruauit mādata tua et testimonia tua: quia oīs vie mee in spectu tuo. **G**loria. **H**opropinquit **I**hesus. **H**opeatio mea in spectu tuo dñe: iuxta eloquium tuum da mihi intellectū. **I**ntret postulatio mea in spectu tuo: secundū eloquium tuum eripe me. **E**rectabunt labia mea hymnum: cū docuerint me iustificatiōes tuas. **P**ronunciat ligua mea eloquium tuum: quia oīa mādata tua existat. **H**iat manus tua vult saluet me: quoniam mādata tua elegi. **O**ccupiuī salutare tuum domine: et lex tua meditatio mea ē. **V**uet aia mea et laudiabit te: et iudicia tua adiuvabunt me. **E**rrauit sicut oīus qui periret quare seruum tuū quia mādata tua non sum oblitus.